
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

(МБОУ «СОШ № 12») 

 

ПРИКАЗ 

 
 

   от 31 августа 2020г                            № 334. 

 

ст.Алексее-Тенгинская 

 

О проведении классного часа, посвященного 75-летию Победы 

советского народа над немецко-фашистскими захватчиками в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов. 
 

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 1918 от 27.07.2020г,  письма 

Министерства образования, науки и молодежной политики от 18.08.2020г № 

01-20/3092 «О проведении классного часа 1 сентября 2020 года»,  в целях 

повышения эффективности патриотического воспитания обучающихся,  

                                                                              п р и к а з ы в а ю: 

 1.Беловой Елене Александровне, заместителю директора по УВР, 

организовать 1 сентября 2020 года проведение  классного часа в честь 75-й 

годовщины  Победы советского народа над немецко-фашистскими 

захватчиками в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов. 

 2.Классным руководителям 1-11 классов провести классный час на 1 

уроке 1 сентября 2020 года. При подготовке и проведении классного часа 

использовать Методические рекомендации Института развития образования 

Краснодарского края. 

 3.Беловой Елене Александровне, заместителю директора по УВР, 

разместить информацию о проведении мероприятий на сайте МБОУ «СОШ 

№ 12». 

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                             Л.В.Белова 


